[image: ]

                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОСКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                           РЕШЕНИЕ
	от  «22» апреля 2014 года             с. Московское                    №    10
О протесте прокурора Усть-Абаканского района на  решение Совета депутатов муниципального образования Московского сельсовета от 24.04.2015г. № 7 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования Московского сельсовета»

     Рассмотрев протест прокурора Усть-Абаканского района на решение Совета депутатов муниципального образования Московский сельсовет от 01.12.2005 № 9 «О порядке  принятия Устава, учета предложений по внесению поправок» (в редакции от 23.11.2012 № 30), в соответствии со статьей 29 Устава  муниципального образования Московский сельсовет

Совет депутатов Московского сельсовета РЕШИЛ:

1. Протест прокурора от 15.04.2016 года № 7-17г-2016 на решение Совета депутатов муниципального образования Московский сельсовет от 24.04.2015г. № 7 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования Московский сельсовет», удовлетворить.
2. Обязать Главу Московского сельсовета внести  изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Московский сельсовет от  24.04.2015г. № 7 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования Московский сельсовет».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Московского сельсовета                                                   А.Н. Алимов

image1.jpeg